[image: image1.png]

Калужская область
Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения «Город Кременки»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(О назначении работника администрации ГП «Город Кременки», уполномоченного на решение вопросов по ГО и ЧС)

19.02.2020 г.                                                                                                                                    № 13-р
            В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от     12 февраля 1998 года №28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях организации мероприятий по гражданской обороне, мобилизационной подготовке, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным должностным лицом, уполномоченным на решение вопросов гражданской обороны, предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах ведущего эксперта по общественной безопасности,  ГО и ЧС Стороженко С.В.

2. Контроль за исполнением  распоряжения  возложить на  заместителя Главы администрации

      по коммунальному хозяйству,  энергетике, средствам связи и сообщений, ГО и ЧС

      Присечкина А.А.

Глава администрации                                                                                 Т.Д. Калинкина

 Согласовано:

Зам.главы Администрации                                              А.А. Присечкин
Ведущий эксперт
и правовым вопросам                                                       Е.В. Ильиных
Исп.: Вед. эксперт по

общественной безопасности, ГО и ЧС                                      С.В. Стороженко
Рассылка:

в Дело                   - 1 экз.
Никитину С.Б.     -1 экз.
Стороженко С.В. - 1 экз.